

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ مارچ ۲۰۲۲

## "چوکات اسلام" کوچکتز از دماغ مدافعان آن است!

**نوشتنیه- ۰۹ حوت ۱۴۰۰- کابل:** از دو روز بدین سو صحبت های "ذبیخ الله مجاهد" سخنگوی "نظام ملا سالار" و معین وزرات اطلاعات و فرهنگ آن نظام، باعث شده است تا اکثر رسانه های داخلی و خارجی بدان پرداخته، در داخل تلویحاً و در خارج مستقیماً بابت آن اظهارات "مجاهد" و "نظام ملا سالار" را مورد انتقاد قرار دهند. در یادداشت امروز مکت کوتاهی در همین زمینه داریم. نخست ببینیم "مجاهد" چه گفت که چنین غوغائی برپا شده است:

مجاهد در مصاحبه اش چند نکته را به مثابه مواضع "نظام ملا سالار" بیان داشت:

\*- ممانعت از خروج افغانها از کشور، به بهانه احساس مسؤولیت نظام در قبال حفظ حیات و آبروی افغانها در خارج

از کشور به علت شرایط زندگانی رقبت بار کنونی آنها در خارج

\*- ممانعت از مسافرت افغانها به خارج بدون داشتن "عذر موجه" - که یقیناً "موجه بودن" را طالب و نظام ملا سالار

تعیین می دارد.

\*- اجازه ندادن به زنان و دختران بدون داشتن و همراهی یک محرم شرعی تا در داخل و خارج مسافرت نمایند. حتا

برای تحصیل.

هموطنان گرامی!

این را می دانید که من نه تنها طالب نیستم و هیچ گونه تعلق و خوشبینی نسبت به طالب و نظام ملا سالار ندارم بلکه

خواندن یادداشت های روزانه ام در پورتال که بیش از ۱۲۰۰ یادداشت می باشد، واضح و آشکار نشان می دهد که

دشمن طالب و نظام ملا سالار می باشم و همین حالا که این مطلب را در افغانستان زیر سیطره طالب می نویسم، با

نوشتن هر کلمه اش با جان خود بازی می نمایم. علی رغم این موضعگیری وقتی در یادداشت امروز به معرفی ماهیت

"مجاهد" و "نظام ملا سالار" می پردازم و از همه کس می خواهم تا به جای طالب و نظام ملا سالار، اگر واقعاً خواستار

حیات آبرومندان و شرافتمندان ای هستند، با "چوکات اسلام" تصفیه حساب نمایند و به آن چوکات اجازه ندهند تا

چگونگی طرز زندگانی اجتماعی آنها را تعیین و سازماندهی نماید، نباید چنان تلقی گردد که گویا من از "مجاهد"،

"طالب" و "نظام ملا سالار" دفاع نموده ام.

هموطنان گرامی!

این که "مجاهد" اجازه مسافرت تمام مردم افغانستان به خارج را به موجه دانستن "عذر" آنها از جانب حاکمیت می داند، و یا مسافرت زنان را در کل بدون محرم شرعی مجاز نمی داند، نظر شخص وی نیست بلکه برخاسته از بینشی است که وی و کلیت نظام ملاسالار بدان معتقد اند.

بر مبنای همان بینش "مردم عوام چارپایان اند"، لذا نمی توانند خود خوب و بد شان را تشخیص داده، بدون چوپان و قیم از یک جا به جای دیگری حرکت نمایند، بر مبنای همان بینش جنس زن در کل "ناقص العقل و ناقص الایمان" است و در مقابل وسوسه های شیطانی ناتوان و نمی توانند خود به تنهایی از "فرج" خود نگه داری نمایند، بر مبنای همان منطق و بینش، این وظیفه مرد است تا به مثابه "نگهبان فرج زنان" همیشه با آنها باشند. بر مبنای همان بینش جلوگیری از مسافرت تنهای زنان و دختران بالغ نه تنها برای تحصیل جواز شرعی ندارد، بلکه جنس زن حق ندارد بدون محرم شرعی حتا جهت ادای فریضه حج نیز عازم مسافرت بگردد و ....

هموطنان گرامی!

هرگاه این احکام و گفته ها را در مخالفت صریح و آشکار با اعلامیه حقوق بشر ملل متحد که حق مسافرت و خروج از کشور را از حقوق انصراف ناپذیر هر انسان می داند، در مخالفت می بینید؛ هرگاه بیان و صدور چنین حکمی را توهین به مقام شامخ زن در کل و زنان کشور می دانید، لطفاً "مجاهد" و "نظام ملاسالار" را مورد ملامت قرار ندهید، زیرا آنها همان را می گویند و انجام می دهند که "چوکات اسلام" معین نموده است، بلکه همت، شجاعت و درایت به خرج دهید و حسابتان را با "چوکات اسلام" تصفیه نمائید.

هموطنان گرامی!

تا زمانی که در ذهن تان با "چوکات اسلام" تصفیه حساب ننموده اید و این درب را نبسته اید که کسی زیر نام و در پناه و سنگر گرفتن در عقب اسلام و چوکات آن و یا هم نمایندگی از "محمد"، "قرآن" و "خدا" بیاید به شما بگوید که چگونه و با کدام پای از خانه بیرون شوید، دسشوئی با کدام پای داخل و با کدام پای خارج شوید، حین تخلیه بر کدام پای بیشتر لنگر بیندازید، سر و روی تان را چگونه بشورید، چه بخورید و چه نخورید، به پهلوی راست بخوابید و یا پهلوی چپ، با برادر، خواهر، مادر، پدر، همسر، طفل، اقرباء و خویشاوندان، همسایه ها و اهل گذر و بالاخره شهروندان و بقیه مردم جهان چگونه برخورد و پیشامدی داشته باشید و اختیار تمام اینها را به کسی بسپارید که ۱۴۰۰ سال قبل از شما زیسته، خود نمی توانسته مناسبات درون خانواده اش را به تنهایی و بدون حکم "قرآن" تنظیم نماید، نه از "مجاهد" گله مند باشید و نه هم از "نظام ملاسالار".

هموطنان گرامی!

اینجا جراثیم و میکروبهای اند که در هر مرکز زباله ای وجود می داشته باشند، اگر می خواهید خود را از شر این جراثیم نجات دهید، در کنار آن که "مگس کش" به دست می گیرید و اینجا و آنجا بر فرق مگسی می کوبید، لطفاً جرات نموده مرکز زباله یعنی "چوکات اسلام" را ضد عفونی نموده از ریشه بخشکانید. چه فقط در آنصورت از آسیب این جراثیم در امان خواهید ماند.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**